第12号様式
 eq \o\ad(市営住宅入居者等異動届,　　　　　　　　　　　　　　　)市営住宅入居者等異動届
年　　月　　日
　　　萩市長　あて
萩市営住宅　　　　　　団地　　　　号
申請者　　　　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　　　）
　　下記のとおり異動したいのでお届けします。
記
	異動
年　　月　　日
	区分
	出生、死亡、転居、転出、改姓又は改名、職業又は勤務先の変更その他

	異動家族氏名
	続柄
	生年月日
	年齢
	勤務先又は学校名
	月収(円)
	備考

	異動の理由

	管理者意見
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　管理人　　　　　　　印

以上